
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.225.2025 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI.335.2021 Rady Gminy Ustka z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie 
przyjęcia programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Ustka na lata 2021 - 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572 i 1940; z 2023 r. poz. 1688 r.) art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 725) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Ustka na lata 2021 – 
2026, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVI.335.2021 Rady Gminy Ustka z dnia 25 marca 2021 roku 
w sprawie przyjęcia programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Ustka na lata 2021 - 
2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Według stanu na dzień 22 sierpnia 2025 roku w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Ustka 
wchodzi 30 lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Ustka. Tabela nr 1: Zestawienie ilości 
lokali w poszczególnych miejscowościach 

Lp. Miejscowość Ilość lokali będących własnością Gminy Ustka 
1. Duninowo 4 
2. Gąbino 1 
3. Objazda 12 
4. Pęplino 6 
5. Wodnica 1 
6. Zaleskie 6 

RAZEM: 30”. 
”; 

2) W Tabeli nr 3: Lokale stanowiące mieszkaniowy zasób Gminy Ustka w § 3 ust. 1 uchyla się zapis pod 
pozycją Lp. 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 3052



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3052


	UCHWAŁA NR XVIII.225.2025 RADY GMINY USTKA z dnia 22 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-27T11:38:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




